
2

1

図

番

品

名

尺度

mm

備　　考材　質 個数部　品　名No. マサル工業株式会社

単位

第三角法

JIS-A4

製図検図承認

エルダクト

平面大マガリ

1 : 5

ELD-2102-PM

2401

大田小野寺八木

1 フタ PVC 3

2 本体 PVC 1 樹脂溶接

※1. 本図は2020型を表す。

品　番型　式 W H

2020 型 LDM223＿ 200

2510 型 LDM222＿

3010 型 LDM232＿

3015 型 LDM233＿

3020 型 LDM234＿

200

250 100

300 100

150

200

カラー グレー ホワイト

1 2番号

ﾐﾙｷｰﾎﾜｲﾄ

3

注）　品番末尾の＿はカラー番号

3030 型 LDM235＿ 300

4020 型 LDM242＿ 400 200

4030 型 LDM243＿ 300

300

300

300

400

L

500

550

600

600

650

650

750

750

t

4

4

4

4

4

5

5

5

図

番

品

名

尺度

mm

備　　考材　質 個数部　品　名No. マサル工業株式会社

単位

第三角法

JIS-A4

製図検図承認


