

型式	品 番	W	Н	L	t
2020 型	LDM223	200	200	500	4
2510 型	LDM222	250	100	550	4
3010 型	LDM232	300	100	600	4
3015 型	LDM233	300	150	600	4
3020 型	LDM234	300	200	650	4
3030 型	LDM235	300	300	650	5
4020 型	LDM242	400	200	750	5
4030 型	LDM243	400	300	750	5

注) 品番末尾の__はカラ一番号

カラー	グレー	ホワイト	ミルキーホワイト	
番号	1	2	3	

※1. 本図は2020型を表す。

2	本体	PVC 1 樹脂溶		樹脂溶接
1	フタ	PVC	3	
No.	部 品 名	材質	個数	備考

		エルダクト		尺度	1 : 5
				単位	mm
	品名	平面大マガリ		第三角法	
	'n			JIS-	-A4
				24	01
4	暴図	ELD-2102-PM	八木	小野寺	大田

♥マサル工業株式会社